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Owiadczenie: 
Wyniki badah odnosz si wycznie do badanej próbki. Sprawozdanie z badañ mo±e byO powielone tylko w caloci. 
Czciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zakadu Badah Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. Z 0.0. 
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1757B/III/2017 

Typ I nazwa wyrobu budowlanego ktorego 
prObk poddano badaniu: 
Nazwa I adres ztecajqcego 
przeprowadzenie badañ: 

Imi, nazwisko i stanowisko suzbowe 
przeprowadzajqcego badania: 

A. Oznaczenie próbki: 

1. Miejsce pobrania prôbki: 

2. Data pobrania prObki: 

3. Data dostarczenia prObki: 

4. Oznaczenie producenta: 

5. Oznaczenie seril tub partli 
produkcyjnej albo inny element 
identyfikujcy: 

6. Termin trwatoci, waznoci tub 
przydatnoci, o ile wystçpuje 

7. OkreIenie sposobu opakowania 
probki: 

8. Wielkoá serii tub partii produkcyjnej, 
z ktorego pobrano prObk: 

9. WielkoO (iloó, masa, objçtoá) 
pobranej prôbki: 

10. Przepisy, dokumenty normatizacyjne 
tub inne specyfIkacje techniczne 
ktOre zastosowano przy pobieraniu 
probek I zabezpieczeniu probki: 

11. Data przeprowadzenia badania: 

12. Miejsce przeprowadzenia badania 
OeIi zostato wykonane poza siedzib 
laboratorium): 

Kruszywo o uziarnienlu grubym 20-40 
(Kllniec 20-40 mm) 
Matopolski WojewOdzki I nspektor Nadzoru Budowlanego 
30-038 Krakow, ul. tobzowska 67 

Tomasz Chojka, kontroler-laborant 

wg Protokou pobrania prObki wyrobu budowlanego I prObki kontrolnej nr 1 w 
dniu 07.08.2017 r. w Podegrodziu, o godz. 11:30 w firmie u sprzedawcy: Pani 
Zofli Czop prowadzcej dziaaInoó gospodarcz pod nazwq Firma Handlowo 
Ustugowa ,,GROD" Zofia Czop, 33-386 Podegrodzie, Podegrodzie 210A 
07.08.2017 r. 
wg Protokou pobrania prObki wyrobu budowlanego / prObki kontrolnej nr 1 
z dnia 07.08.2017 r. 
11.08.20171. 
wg Protokou pobrania próbek kruszyw mineralnych nr 01/08/FC/2017 z dnia 
07.08.2017 r. 

Kopalnia SurowcOw Skalnych ,,Klczany" sp. z 0.0. 
33-394 Klçczany 176 
Nr partli: 01-7/2016 

Nie okreIa si 

PrObka zapakowana w worki foliowe, zamknite przy pomocy opaski 
zaciskowej, oklejone naklejk WINB 
5 ton 

120 kg — prObka do badañ 

art. 25 ust. 1 I 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1570) 

od 16.08.2017 r. do 30.08.2017 r. 

Nie wystpuje 
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Owiadczenie: 
Wyniki badañ odnosz si wycznie do badanej próbki. Sprawozdanie z badañ moze byô powielone tylko w caoci. 
Czciowe powietanie wymaga pisemnej zgody Zakadu Badañ Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. Z 0.0. 
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1757B/III/2017 

B. Wyniki zieconych badañ oraz identyfikacja zastosowanych metod badañ 

OgIdziny: prObka dostarczona do laboratorium bez uszkodzeñ, w iIoci wystarczajcej do 
wykonania badañ (120 kg) 

Badania fizyko-chemiczne: 

Badana waciwoá Norma badawcza 

Uziarnienie — skad ziarnowy PN-EN 933-1:2012 
II.  Zawartoá pyów PN-EN 933-1:2012 
III.  Kszta# ziarn — wska±nik paskoci PN-EN 933-3:2012 
IV.  Kszta# ziarn — wska±nik ksztaftu PN-EN 933-4:2008 

Zawartosé ziarn o powierzchni przekruszonej lub 
PN-EN 933-5:2000+A1 :2005 

VI. Gstoé objçtociowa ziarn PN-EN 1097-6:2013-11 
VI!. Siarka cakowita PN-EN 1744-1+A1:2013-05 P.  11 
VIII.  Siarczany rozpuszczalne w kwasie PN-EN 1744-1+A1:2013-05 p.  12 
IX.  Mrozoodpornoá w wodzie PN-EN 1367-1:2007 

Inne badania: Nie ziecono 
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Owiadczen e: 
Wyniki badañ odnosz si wycznie do badanej próbki. Sprawozdanie z badañ m02e byô powielone tylko w ca1oci. 
Czçciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badañ Laboratoryjriych FERROCARBO Sp. Z 0.0. 
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1757B/III/2017 
I. Badana waciwoô: Uziarnienie - skiad ziarnowy 

Metoda badania: PN-EN 933-1:2012 Badania geometrycznych wiasciwosci 
kruszyw. Czsô 1: Oznaczanie skiadu 
ziarnowego. Metoda przesiewania 

Rodzaj 
badania 

Wyniki badañ 

Metoda badania 

2381/FC 
Kruszywo o uziarnieniu grubym 20-40 

(Kliniec 20-40 mm) 
Sito o 

wymiarze 
oczka 
[mm] 

Masa 
pozostaa na 

side 
Ri, kg 

Pozostaoó 
na side, % 

Niepewnoo 
pomiaru 

Suma mas 
przechodz- 

cych, % 

Skiad 
ziarnowy - 

metoda 
przesiewania 

namokro 

80 0,000 0,0 - 100 

PN-EN 933- 
1:2012 

63 0,000 0,0 - 100 
40 0,224 0,5 ±0,2 100 

31,5 5,122 12,0 ±3,0 88 
20 24,853 58,1 ±7,0 29 
16 3,085 7,2 ± 1,8 22 
14 2,649 6,2 ±1,6 16 

12,5 2,005 4,7 ±1,2 11 
10 1,165 2,7 ±0,7 9 
8 0,702 1,6 ±0,4 7 

6,3 0,414 1,0 ±0,3 6 
4 0,469 1,1 ±0,3 5 
2 0,314 0,7 ±0,3 4 
1 0,170 0,4 ±0,2 4 

0,5 0,111 0,3 ±0,1 4 
0,25 0,117 0,3 ±0,1 3 

0,125 0,139 0,3 ±0,1 3 
0,063 0,154 0,4 ±0,2 2 

materia' 
nadenku 0,014 0,0 - - 

Strona4z12 
0wiadczenie: 
Wyniki badañ odnosz si wycznie do badanej prObki. Sprawozdanie z badañ moze byá powielone tylko w caoci. 
Cz$ciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badañ Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. Z 0.0. 
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II. Badana waciwoô: Zawartoá pyOw 

Metoda badania: PN-EN 933-1:2012 Badania geometrycznych wiasciwosci 
kruszyw. CzçsO 1: Oznaczanie skiadu 
ziarnowego. Metoda przesiewania 

Rodzaj badania 

Wyniki badah 

Niepewnoó 
pomiaru 

Metoda 
badania 

23811FC 
Kruszywo o uziarnienlu 

grubym 20-40 
(Kliniec 20-40 mm) 

Zawartoô pyOw f, % 2,4 
+ 0 6 -

' 
PN-EN 933- 

1:2012 

III. Badana waciwoá: Ksztaft ziarn — wska±nik paskoci 

Metoda badania: PN-EN 933-3:2012 Badania geometrycznych wiasciwosci 
kruszyw. Czsc 3: Oznaczanie ksztaftu 
ziaren za pomoc wskaznika plaskosci 

Rodzaj badania 

Wyniki badañ 

Niepewnoô 
pomiaru Metoda badania 

238 IIFC 
Kruszywo a uziarnieniu 

grubym 20-40 
(Kliniec 20-40 mm) 

Masa probki 
analitycznej 

M5 [g] 

Calkowity wskanik 
paskoci 

Fl [%] 

Ksztaft ziaren za pomocq 
wska±nika pFaskoci F!, % 46 960 24 ±1 

RN-EN 933- 
3:2012 
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Owiadczenie: 
Wyniki badañ odnoszq si wycznie do badanej próbki. Sprawozdariie z badañ mo±e byá powielone tylko w catoci. 
Czçciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zakiadu Badañ Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. Z 0.0. 
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1757B/III/2017 

IV. Badana waciwoó: Ksztatt ziarn - wska±nik ksztaftu 

Metoda badania: PN-EN 933-4:2008 Badania geometrycznych w1asciwosci 
kruszyw. Czçsô 4: Oznaczanie ksztaftu 
ziarn. Wska±nik ksztattu 

Wyniki badañ 

Rodzaj badania 
2381/FC 

Kruszywo o uziarnieniu 
NiepewnoO 

pomiaru 
Metoda badania 

grubym 20-40 
(Kliniec 20-40 mm) 

frakcja o 
Ksztatt ziaren - wymiarze ziaren 14 PNEN 933 

wska±nik ksztaftu SI, % di/Di gdy 
Di2di [mmd 

± 2 
4:2008 

V. Badana wlaciwoô: Zawartoô ziarn o powierzchni przekruszonej lub amanej 

Metoda badania: PN-EN 933-
5:2000+AI :2005 

Badania geometrycznych wasciwosci 
kruszyw. Czsc 5: Oznaczanie procentowej 
zawartosci ziarn o powierzchniach 
powstalych w wyniku przekruszenia lub 
amania kruszyw grubych 
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Owiadczenie: 
Wyniki badañ odnosz si wycznie do badanej próbki. Sprawozdanie z badañ mote byC powielone tylko w caloci. 
Czciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zakadu Badañ Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. Z 0.0. 
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Rodzaj badania 

Wyniki badañ 

Metoda 
badania 

238 1/FC 
Kruszywo a uziarnieniu grubym 20-40 

(Kllniec 20-40 mm) 

Frakcja ° 
wymiarze 

ziaren 
[mm] 

Procenty z dokadnoc do iczby cakowitej 

Cc Ctc Cr Ctr 

Procentowa 
zawartoô ziaren a 

powierzchniach 
powstaych w wyniku 

przekruszenia lub 
tamania kruszyw 

grubych, % 

20/40 80 28 20 0 PN-EN 933- 
5:2000 

+A1:2005 

NiepewnoO pomiaru ± 3 ± 2 ± 2 - 

VI. Badana waciwoô: Gstoó objtociowa ziarn 

Metoda badania: PN-EN 1097-6:2013-11 Badania mechanicznych i fizycznych 
wasciwosci kruszyw. Czçsc 6: Oznaczanie 
gstosci ziaren i nasikIiwosci 

Rodzaj badania 

Wyniki badañ 

NiepewnoO 
pomiaru 

Metoda 
badania 

2381/FC 
Kruszywo o uziarnieniu 

grubym 20-40 
(Kliniec 20-40 mm) 

Gstoé objtociowa ziaren, 
Mg/rn3  2,71 ± 0,05 

PN-EN 109 7- 
6:2013-11 

JjJJs 
Strona7z12 

Owiadczenie: 
Wyniki badañ odnosz si wyqcznie do badanej próbki. Sprawozdanie z badañ moe byá powielone tylko w caoci. 
Czçciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badah Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. Z 0.0. 
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1757B/III/2017 

VII. Badana waciwoó: Siarka ca&owita 

Metoda badania: PN-EN 1744-1+AI:2013-05 p.  11 Badania chemicznych wiasciwosci 
kruszyw. Analiza chemiczna. 

Rodzaj badania 

Wyniki badah 

Niepewnoó 
pomiaru 

Metoda badania 2381/FC 
Kruszywo a uziarnieniu 

grubym 20-40 
(Kliniec 20-40 mm) 

Siarka cakowita, % 0,022 ± 0,005 
PN-EN 1744- 

1+AI:2013-05 
p.11 

VIII. Badana waciwoc5: Siarczany rozpuszczalne w kwasie 

Metoda badania: PN-EN 1744-1+AI:2013-05 p.  12 Badania chemicznych wiasciwosci 
kruszyw. Analiza chemiczna. 

Rodzaj badania 

Wyniki badañ 

Niepewnoé 
pomiaru 

Metoda badania 2381/FC 
Kruszywo a uziarnieniu 

grubym 20-40 
(Kliniec 20-40 mm) 

Siarczany rozpuszczalne w kwasie, 
0,040 ± 0,007 

PN-EN 1744- 
1+AI:2013-05 

p.12 
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Owiadczenie: 
Wynik badañ odrioszq sic wylcznie do badanej prObki. Sprawozdanie z badañ moe byá powielone tylko w caoci. 
Czciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badañ Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0. 
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IX. Badana waciwoô: Mrozoodpornoó w wodzie 

Metoda badania: PN-EN 1367-1:2007 Badanie wiasciwosci ciepinych i odpornosci 
kruszyw na dzialanie czynników atmosferycznych. 
Czsc 1: Oznaczanie mrozoodpornosci 

Rodzaj badania 

Wyniki badañ 

Niepewnoá 
pomiaru 

Metoda badania 23811FC 
Kruszywo o uziarnieniu grubym 

20-40 
(Kliniec 20-40 mm) 

Mrozoodpornoá w wodzie 
F,% 

badana frakcja 20/40 mm 
(l0cyk/i) 

ubytek masy 
kruszywa, % 1,1 ± 0, 1 

PN-EN 1367- 
1:2007 op's 

makroskopowy 
kruszywa 

rile zaobserwowano 
zadnychznaczqcych 
zmian w wyglqdzie 

kruszywa 

- 

Podane warto.ci niepewno.ci sq niepewnociq rozszerzonq obliczonq dia poziomu ufno.ci 95% / 
wspólczynnika k=2. Wyniki I zwiqzana z n/mi niepewno.O obejmujq etap pobierania próbek. 
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Owiadczenie: 
Wyniki badañ odnosz si wycznie do badanej próbki. Sprawozdanie z badah m02e byô powielone tylko w catoci. 
Czciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zakadu Badañ Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. Z 0.0. 
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1757B/III/2017 

Ocena i interpretacja wynikOw badañ na zgodnosá z dekiarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi 
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokolu pobrania próbki wyrobu budowlanego /probki 
kontrolnej wyrobu budowlanego"; 

Wvmiar ziarn, uziarnienie, tolerancja 

Producent dekiaruje dia kruszywa wymiar ziarn 20/40, wg EN 13242:2002+A1:2007 kategorie uziarnienia 
G 85-15 I kategori tolerancji GT 25/15. 

Badanie uziarnienia — ski'adu ziarnowego zostao wykonane na prôbce kruszywa frakcji 20/40 mm zgodnie 
z wymagarliami normy PN-EN 933-1:2012 Badania geometrycznych waciwoci kruszyw. Czó 1: 
Oznaczanie skadu ziarnowego. Metoda przesiewania. Uzyskane wyniki procentowe przechodzqcych mas 
potwierdzaj, ze wyrôb nie spetnia  wymagania dotyczqcego wymiaru ziarn dia zadekiarowanego dID 20/40 
oraz dekiarowanych wartoci kategorii uziarnienia, Wyrób spetnia  wymagania dia dekiarowanych wartoci 
kategorU tolerancji. 

Wskaznik ptaskoci 

Producent deklaruje dla kruszywa wska±nik piaskoci, Fl 12 (wg EN 13242:2002+A1 :2007 Kategoria Fl20) 

Badanie zostao wykonane na prôbce kruszywa frakcji 20/40 mm zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 933-
3:2012 Badania geometrycznych waciwoci kruszyw. Czó 3: Oznaczanie ksztaftu ziaren za pomoc 
wska±riika paskoci. Uzyskany wynik, Fl 24 potwierdza, ze wyrób nie spelnia  wymagania dia deklarowanych 
wadoci wska±nika paskoci. 

Wskaznik ksztaltu 

Producent dekiaruje dia kruszywa wska±nik ksztaltu, SI 18 (wg EN 13242:2002+A1:2007 Kategoria SI20) 

Badanie zostato wykonane na prObce kruszywa frakcji 20/40 mm zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 933-
4:2008 Badania geometrycznych waciwoci kruszyw. Czô 4: Oznaczanie ksztaftu ziarn. Wska±nik 
ksztaftu. Uzyskany wynik, SI 14 potwierdza, e wyrób spelnia  wymagania dia deklarowanych wartoci 
wska±nika ksztaftu. 

H 
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Owiadczenie: 
Wyniki badañ odnoszq si wycznie do badanej prôbki. Sprawozdanie z badañ moe byá powielone tylko w catocL 
Czciowe powielanie wymaga pisemnej zgody Zakadu Badañ Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0. 
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Zawartosô pvlów 

Producent dekiaruje dia kruszywa kategori zawartoci pyow f2  (wg EN 1 3242:2002+A1 :2007 Kategoria f2). 

Badanie zawartoci pytOw zostao wykonane na prObce kruszywa frakcji 20/40 mm zgodnie z wymaganiami 
normy PN-EN 933-1:2012 Badania geometrycznych waciwoci kruszyw. Czó 1: Oznaczanie skadu 

ziarnowego Metoda przesiewania. Uzyskany wynik zawartoci pytów f 2,4 % p0 zaokrgIeniu do Iiczby 

calkowitej, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 933-1:2012 wynosi 2, Co potwierdza ze wyrób spe1nia  
wymagania dla dekiarowanych wartoci zawartoci pytOw. 

Zawartoá ziarn o powierzchni przekruszonej lub tarnanej 

Producent dekiaruje dia kruszywa kategori procentowych zawartoci ziarn o powierzchniach przekruszonych 

lub amanych oraz cakowicie zaokrglonych C90/3 (wg EN 13242:2002+A1:2007 Kategoria C9013). 

Badanie zostao wykonane na próbce kruszywa frakcji 20/40 mm zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 933-
5:2000+AI :2005 Badania geometrycznych waciwoci kruszyw. CzO 5: Oznaczanie procentowej 

zawadoci ziarn o powierzchniach powstaych w wyniku przekruszenia tub amania kruszyw grubych. 
Uzyskany wynik, zawartoó ziarn przekruszonych lub amanych Cc 80 % potwierdza, ze wyrOb nie spelnia 
wymagania dia deklarowanej kategorii ziarn przekruszonych. 

GStOSÔ objtosciowa  

Producent deklaruje dia kruszywa gstoo objçtociowq, 2,71 Mg/rn3. 

Badanie zostato wykonane na próbce kruszywa frakcji 20/40 mm zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 
1097-6:2013-11 Badania mechanicznych i fizycznych waciwoci kruszyw. Czó 6: Oznaczanie gstoci 
ziaren i nasiqkUwoci. Uzyskany wynik gçstosci objtociowej, 2,71 Mg/rn3  potwierdza, e wyrOb spelnia 
wymagania dia dekiarowanych wadoci gstoci objçtociowej. 

Siarka calkowita 

Producent dekiaruje dia kruszywa kategorie zawartoci siarki catkowitej S1  (wg EN 13242:2002+A1:2007 
Kategoria S1). 

Badanie zostalo wykonane na prObce kruszywa frakcji 20/40 mm zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 

1744-1+AI:2013-05 p.11 Badania chemicznych waciwoci kruszyw. Analiza chemiczna. Oznaczenie 
zawartoci siarki catkowitej. Uzyskany wynik zaw2rtoci siarki S 0,022 % potwierdza, ze wyrOb spelnia 
wymagania dla deklarowanych wartoci kategorii siarki caikowitej. 
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Siarczanv rozpuszczalne w kwasie 

Producent deklaruje dla kruszywa kategorie zawartoci siarczanOw rozpuszczalnych w kwasie AS0,2  
(wg EN 13242:2002+A1:2007 Kategoria AS0,2). 

Badanie zostato wykonane na próbce kruszywa frakcji 20/40 mm zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 
1744-1+AI:2013-05 p.12 Badania chemicznych waciwoci kruszyw. Analiza chemiczna. Oznaczenie 
zawartoci siarczanôw rozpuszczalnych w kwasie. Uzyskany wynik zawartosci siarczanów 
rozpuszczalnych w kwasie 0,040 % potwierdza, e wyrób spelnia  wymagania dia deklarowanych wartoci 
kategoril zawartoci siarczariOw rozpuszcza!nych w kwasie. 

Mrozoodpornosô w wodzie 

Producent deklaruje dla kruszywa kategorie mrozoodpornoci F2 (wg EN 13242:2002+A1:2007 Kategoria F2). 

Badanie zostalo wykonane na prôbce kruszywa frakcji 20/40 mm zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 
1367-1:2007 Badanie waciwoci ciepinych odpornoci kruszyw na dziatanie czynnikOw atmosferycznych. 
Czsô 1: Oznaczanie mrozoodpornoci. Uzyskany wynik mrozoodpornoci F 1,1 % potwierdza, ze wyrôb 
spelnia  wymagania dla deklarowanych wartoci kategorii mrozoodpornoci. 

Podczas oceny powy2szych wynikOw nie uwzgIdniono niepewnoci pomiaru podanych w Tabelach w punktach l.-IX. 
czçci B sprawozdania. 
Ocena i interpretacja wyników z badañ nie jest objta akredytacjq I dotyczy tylko badanej próbki. 

Uwagi: - 

Sprawozdanie sporzdzono w trzech egzemplarzach. 

Rozdz.  

2 x Wojewódzki Ins pektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie 

1 x ZBL FERROCARBO 
FERROCABO Sp. z o.o. 

mgr in2. A4nieszka-alarus 
Kiercwnk Z2kau Bdñ Laboratoryjnych 

  

(podpis p eprowadzajqcego badanie) (imi, nazwisko i podpis kierownika laboratorium) 
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Owiadczenie: 
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